様式２－２

選挙事務所設置（異動・廃止）承諾書

                          令和   年   月   日

  推薦届出代表者

                  様

                  候補者署名又は記名押印

 令和５年４月２３日執行の箕輪町議会議員一般選挙における選挙事務所を下記のとおり

設置（異動・廃止）することを承諾します。

記

１ 選挙事務所所在地

２ 旧選挙事務所所在地 ※

（備考）

 推薦届出者が数人あるときは、推薦届出代表者証明書を添付すること。